

2. ค่าวัตถุดิบสาริตประกอบการบรรยายและฝึกปฏิบัติ

เช่น สมุนไพรสด สมุนไพรแห้งชนิดต่างๆ ผัก ผลไม้ จำนวน 15 วันๆละ 4,000 บาท
เป็นเงิน 60,000 บาท

- กิจกรรมทำยาสมุนไพรพื้นบ้าน โดยการจัดซื้อสมุนไพร นำมาแสดงและสาริตทำยาถั่วพู, ยาตะไคร้, ยาหัวปลี, ยาผักกูด, ยาผักรวมมิตร, ยามะละกอ, ยาบัวบก, ยามะม่วง เป็นเงิน	11,500 บาท ✓
- กิจกรรมทำน้ำสมุนไพร โดยการจัดซื้อสมุนไพร นำมาแสดงและสาริต การทำน้ำสมุนไพร น้ำตะไคร้ใบเตย, น้ำมะขาม, น้ำกระเจี๊ยบ, น้ำมะพร้าว, น้ำมะนาว, น้ำเก๊กฮวย, น้ำส้ม, น้ำเสาวรส เป็นเงิน	7,500 บาท ✓
- กิจกรรมทำยาแผนไทย โดยใช้สมุนไพรแห้งมาทำยาเส้น พิมเสนน้ำ, น้ำมันว่าน 108, น้ำมันทาแก้คัน, ยาหม่อง, น้ำมันเหลือง, ยาตมสมุนไพร, ยาพอกเช่า, ยาบำรุงกำลัง, การเผายา เป็นเงิน	34,657 บาท ✓
- กิจกรรมนำสมุนไพรมาเป็นยาแช่เท้า, ลูกประคบสมุนไพรสด เป็นเงิน	<u>6,343</u> บาท ✓
รวมเป็นเงิน	<u><u>60,000</u></u> บาท ✓

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ 52
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification
วันที่ 31 ก-ค 2563
Date
ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

วิมลพร ตระนักรักษ์
1
106 ต. นครนอก ต. มีนบุรี
อ. เมือง จ. ลพบุรี

นามลูกค้า สุมาตม เกกสิทธิ์ นายรณรงค์ นนทบุรี จ. ลพบุรี
Name
ที่อยู่ 108 ต. นนทบุรี อ. เมือง จ. ลพบุรี
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วยละ Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
10 ก.ก.	ข้าวปล้	10.-	100	- ✓
1 ก.ก.	มะพร้าวคั่ว	50.-	50	- ✓
1 ก.ก.	น้ำตาลปี๊ป	25.-	25	- ✓
1 ก.ก.	น้ำกะทิ	80.-	80	- ✓
1 ก.ก.	มะนาว	60.-	60	- ✓
1 ก.ก.	ข้าวหอมมะลิ	100.-	100	- ✓
5 ไร่	พริกไทย	20.-	100	- ✓
20 ตัน	มะพร้าวแช่	1.-	20	- ✓
2 ไร่	ทุเรียน	10.-	20	- ✓
1 กระป๋อง	น้ำพริกเผา	150.-	150	- ✓
1 100'	น้ำปลาอย่างดี	25.-	25	- ✓
คิดโดยสามสิบบาทถ้วน		รวมเงิน Total	730	✓

ผู้รับเงิน วิมลพร
Received By
ขอรับเงินด้วยลายมือชื่อ

บิลเงินสด CASH SALES

เล่มที่ ๒
Book No.
เลขที่ 53
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification
วันที่ 1 ต.ค 2563
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

บรรณกิจ ครุภัณฑ์
106 ต. นนทบุรี ม. ปอปลา
อ. เมือง จ. สุพรรณบุรี

นามลูกค้า สมาคมเกษตรและอาหารเกษตรอินทรีย์ จ. สุพรรณบุรี
Name
ที่อยู่ 108 ต. นนทบุรี อ. เมือง จ. สุพรรณบุรี
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
๒ กก	กล้วย	100-	200	- ✓
1 กก	มะเขือเทศ	50-	50	- ✓
๕ ไร่	กระเทียม	10-	50	- ✓
๕ ไร่	หัวแห้ง	30-	150	- ✓
1 กก	มะนาว	60-	60	- ✓
๕ ไร่	พริกไทย	20-	100	- ✓
1 กก	หัวหอมแดง	100-	100	- ✓
คิดรวมทั้งหมด			รวมเงิน Total	710 ✓

ผู้รับเงิน บรรณกิจ
Received By
จากบริษัท/บุคคล/หน่วยงาน

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ ๕๔
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification

วันที่ ๕ ต.ค ๒๕๖๓
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

อรรถกร ตระกูลทรัพย์

106 อ. นนทบุรี ต. ปอแดง
อ. เมือง จ. สงขลา

นามลูกค้า สยามม เภสัช และ อพุทธา ขนบิณฑาน จ. สงขลา
Name

ที่อยู่ 108 อ. นนทบุรี อ. เมือง จ. สงขลา
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Sig.
๒ กก	กล้วยไข่ขาว	40-	80-	- /
1 กก	กล้วยหอม	100-	100	- /
5 กิโล	พริกชี้ฟ้า	๒๐-	100	- /
1 กิโล	น้ำปลา ออริจินัล	25-	25	- /
1 กก	น้ำตาลปี	25-	25	- /
1 กิโล	น้ำพริกเผา	150-	150	- /
1 กก	ไข่ไก่	80-	80	- /
1 กก	ไข่ต้ม	100-	100	- /
2 กก	ผักทอดหอม	50-	100	- /
1 กก	มะนาว	๖๐-	๖๐	- /
ยอดรวมสุทธิทั้งหมด			รวมเงิน Total	870 - /

ได้รับเงิน ๖๖๖๖/๖๖
Received By
ชื่อรับเงินต้องตรงกับบิลเงินสด

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ 55
Bill No.

หมายเลขบัญชี
Tax Identification

วันที่ 3 ต.ค 2563
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

จรรยาพร ดรรชนี
106 ก. นนทบุรี ต. ปอขาว
อ. เมือง จ. สุพรรณ

นามลูกค้า สมาคมเกษตร: ตชช. ระยอง อ. สุพรรณ
Name
ที่อยู่ 108 ต. นนทบุรี อ. เมือง จ. สุพรรณ
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
10 กก.	มะขามเทศ	10-	100	-
1 กก.	มะขามเทศ	50-	50	-
5 ไร่	ข้าวหอม	10-	50	-
1 กก.	ทุเรียน	300-	300	-
1 กก.	มะม่วง	80-	80	-
1 กก.	น้ำปลาอย่างดี	25-	25	-
1 กก.	กล้วยตาก	40-	40	-
2 กก.	กล้วยตาก	80-	160	-
5 ไร่	พริกไทย	20-	100	-
1 กก.	มะนาว	60-	60	-
1 กก.	น้ำตก	25	25	-
รวมเงิน Total			๑๑๐	-

ผู้รับเงิน จรรยาพร
Received By

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ ๒
Book No.

เลขที่ ๕๖
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification

วันที่ 4 ต.ค ๒๕๖3
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

อรรณกร ศรีจันทร์
106 ต.นครเขื่อนขันธ์กาบแก้วบัวบาน จ.ลพบุรี
อ.เสนา จ. ลพบุรี

นามลูกค้า สยามเมทาลิสและอัญมณี แชนโฮม อ.ลพบุรี
Name

ที่อยู่ 108 ต.นาโพธิ์ อ.เสนา จ.ลพบุรี
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วยละ Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Bht	สต.สต. Sig.
12 กิโล	ทองคำ	10 -	80	- ✓
1 กิโล	พริกกะเทียม	30 -	30	- ✓
1 กก.	มะพร้าวสด	80 -	80	- ✓
5 กิโล	พริกชี้ฟ้า แดง	12 -	60	- ✓
2 กก	ผักคะน้า	50 -	100	- ✓
1 กก.	ทุเรียน	80 -	80	- ✓
1 กก.	มะเขือ	60 -	60	- ✓
1 กก	ข้าวหอมแดง	100 -	100	- ✓
4 กก.	ปลาทุ่นน้ำกระป๋อง	90 -	360	- ✓
ยอดรวมเงินทั้งสิ้น		รวมเงิน Total	750	- ✓

ผู้รับเงิน อรรณกร
Received By
ขอรับเงินด้วยตนเอง

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ ๒
Book No.
เลขที่ ๕๗
Bill No.

เลขที่จดทะเบียนการค้า
Tax Identification

วันที่ ๕ ธ.ค ๒๕๖๓
Date

เลขทะเบียนการค้า
Commercial Registration

บรรณกร ตระกูลเกียรติ
106 ก. นนทบุรี น. นนทบุรี
อ.เมือง จ. นนทบุรี

นามลูกค้า สหภาพเกษตรกรไทย จ. นนทบุรี
Name
ที่อยู่ 106 ก. นนทบุรี อ.เมือง จ. นนทบุรี
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
๒ กก	มะม่วงเขียว	50 -	๗๐๐	- ✓
๒ กก	มะม่วงแดง	๕๐ -	1๖๐	- ✓
1 กก	น้ำเต้าหู้	25	25	- ✓
1 กก	ข้าวหอมมะลิ	1๐๐ -	1๐๐	- ✓
๕ ไร่	ทุเรียน	30 -	15๐	- ✓
1 กก.	ปลาหมึกแห้ง	2๐๐ -	2๐๐	- ✓
๒ กก	ส้มสีส้ม	8๐ -	16๐	- ✓
๕ ไร่	พริกขี้หนู	๒๐ -	1๐๐	- ✓
1๐๐	น้ำเต้าหู้	25 -	25	- ✓
๒ กก.	ข้าวหอมมะลิ	50	1๐๐	✓
รวมเงินทั้งสิ้น			13๒๐	✓

ผู้รับเงิน บรรณกร
Received By

เจ้าพนักงานรับซื้อสินค้าเกษตร

รวมเงิน
Total

บิลเงินสด
CASH SALES

วิมลนคร ตระนงรักมณี
1
106 ต.หนองนอก ต.เมืองเก่า
อ.เมือง จ.สกลนคร

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ 58
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification

วันที่ 6 ส.ค 2563
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

นามลูกค้า สหกรณ์การเกษตรนครพนม อ.สกลนคร
Name
ที่อยู่ 108 ต.นาหว้า อ.เมือง จ.สกลนคร
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
4 กก.	มะม่วงเขียว	50-	200	- ✓
5 ไร่	กล้วยน้ำว้า	30-	150	- ✓
1 กก.	มะนาว	60-	60	- ✓
5 ไร่	กระเทียม	10-	50	- ✓
5 ไร่	ข้าวหอมมะลิ	10-	50	- ✓
5 ไร่	พริกชี้ฟ้า	20-	100	- ✓
2 ไร่	ต้นหอม	10-	20	- ✓
2 ไร่	ผักชี	10-	20	- ✓
รวมทั้งเข้าสิ้นบาทก่อน			รวมเงิน Total	650 ✓

ผู้รับเงิน วิมลนคร
Received By
ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ 59
Bill No.

เลขประจำตัวภาษี
Tax Identification

วันที่ 4 ต.ค 2563
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

บรรณการ ตระกูล
106 ถ. 2605400 ต.เมือง
อ.เมือง จ. สุพรรณ

นามลูกค้า ตามตามเกณฑ์และ: ต.สุพรรณ อ.เมือง จ.สุพรรณ
Name
ที่อยู่ 108 ต. นาทวี อ.เมือง จ.สุพรรณ
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
๒๗ ก.	ข้าวเปลือก	10-	100	- /
1 ก.ก	มะพร้าวคั่ว	50	50	- /
1 ก.ก.	น้ำตาลปีป	25-	25	- /
1 ก.ก	น้ำตาลทิ	80-	80	- /
1 ก.ก	มะนาว	60-	60	- /
1 ก.ก.	ข้าวหอมมะลิ	100-	100	- /
๕ ไร่	พริกแห้ง	20-	100	- /
๑๐ ไร่	มะพร้าวขูด	1-	20	- /
๑ ไร่	ใบสาระแน	10-	20	- /
รวมเงิน Total			550	- /

น้ำร้อนน้ำดื่ม น้ำดื่ม

ผู้รับเงิน บรรณการ
Received By
ขอรับเงินด้วยลายมือชื่อ

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2

Book No.

เลขที่ 61

Bill No.

เลขประจำตัวเสียภาษี
Tax Identification

วันที่ ๑ ต.ค 2563

Date

ทะเบียนการค้า

Commercial Registration

บรรณกร ตระกูลกรม
106 ต. นครนท ต. ปองทว
อ. หนอง จ. สว่างลา

นามลูกค้า สมานม เกตุขรรค์ตา อรุณราช แขนงปัทมา จ. สว่างลา

Name

ที่อยู่

108 ต. นาทวี อ. หนอง จ. สว่างลา

Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วยละ Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. ก. Stg.
๕ ก.ก	กล้วยตาก	๒๐-	80	- ✓
1 ก.ก	กล้วยผล	100-	100	- ✓
5 ไร่	พริกขี้หนู	๒๐-	100	- ✓
1 ก.ก	น้ำกระทึก	80-	80	- ✓
1 ก.ก	น้ำเชื่อม ๖๒๔	100-	100	- ✓
1 ก.ก	มะนาว	60-	60	- ✓
1 ก.ก	น้ำตาล	80-	80	- ✓
1 ก.ก.	ผักมะเขือ	50	50	- ✓
รวมเงิน Total			600	- ✓

ผู้รับเงิน (บรรณกร)

Received By

จงรับเงินด้วยสำเนาของบิล

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ 62
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification

วันที่ 10 ส.ค. 2563
Date

ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

บรรณการ ศรีบุญรัมย์
106 ถ.นวมอนท ม.ปทุม
อ.เมือง จ.สุพรรณ

นามลูกค้า สมาคมเกษตรกรเขตเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณ
Name
ที่อยู่ 108 ถ.นาทวี อ.เมือง จ.สุพรรณ
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
10 กก.	มะลิสด	10-	100	-
1 กก.	มะเขือเทศ	50-	50	-
5 ไร่	พริกขี้หนู	10-	50	-
5 ไร่	กุยหั่ว	30-	150	-
1 กก.	หอม	80-	80	-
1 ไร่	น้ำพริกข่า	25-	25	-
1 กก.	ถั่วปากอ่าว	40-	40	-
2 กก.	ถั่วลิสง	80-	160	-
5 ไร่	พริกขี้หนู	20-	100	-
1 กก.	มะนาว	60-	60	-
1 กก.	น้ำพริกขี้หนู	25	25	-
รวมเงิน Total			840	-

ผู้รับเงิน บรรณการ
Received By

ขอรับเงินด้วยตัวบุคคล

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.
เลขที่ ๖๖
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification
วันที่ 11 ส.ค. ๒๕๖๖
Date
ทะเบียนการค้า
Commercial Registration

จรรยาพร ตาบุญรัมย์
106 ถ. นนทบุรี น.ปทุมธานี
อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

นามลูกค้า สมาคมเกษตรกรรมและปศุสัตว์แห่งประเทศไทย จ.สุพรรณบุรี
Name
ที่อยู่ 108 ถ.เทศบาล อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต.สต. Stg.
12 กิโล	ผักกาด	10-	120	- ✓
1 ก.ก.	มะนาว	80	80	- ✓
๖ กิโล	พริกชี้ฟ้าเขียว	12-	72	- ✓
2 ก.ก.	ไข่ไก่	50-	100	- ✓
1 ก.ก.	หมู	80-	80	- ✓
1 ก.ก.	หมู	60-	60	- ✓
1 ก.ก.	หมู	100-	100	- ✓
4 กิโล	ปลา	30	120	- ✓
บิลเงินสด จรรยาพร			รวมเงิน Total	720 ✓

ผู้รับเงิน
Received By
จรรยาพร

**บิลเงินสด
CASH SALES**

๑๕๙๓๐๐๘ ๓๙๙๖๓๐๑๗
 ๑๐๖ ต.นาทวี ต.เมืองเก่า
 อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

เล่มที่ ๒
 Book No.

เลขที่ ๖๔
 Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
 Tax Identification

วันที่ 12 ต.ค ๒๕๖๓
 Date

ทะเบียนการค้า
 Commercial Registration

นามลูกค้า สยามมอเสอโรยเตชราย แซ่บิรณ จ.สุพรรณบุรี
 Name

ที่อยู่ 108 ต.นาทวี อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี
 Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Sig.
๒กก.	มะม่วงเปรี้ยว	๕๐-	๓๐๐	- ✓
๕ขีด	ทุเรียน	๓๐-	๑๕๐	- ✓
๑ก.ก	ปลาแห้งทอด	๒๐๐-	๒๐๐	- ✓
๒กก	กล้วยลิ้นงู	๘๐-	๑๖๐	- ✓
๑กก.	ขอมแดง	๑๐๐-	๑๐๐	- ✓
ข้า้ออกรับบาทถ้วน			รวมเงิน Total	๑๙๐ - ✓

ผู้รับเงิน รวมกร
 Received By

จำนวนเงินที่ได้รับมอบหมาย

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
Book No.

เลขที่ 65
Bill No.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax Identification

วันที่ 15 ต.ค 2563
Date

เลขทะเบียนการค้า
Commercial Registration

อรรถนกร ตระกูลทรัพย์
106 ต.หนองบอน อ.เมือง
0.65109 อ.สุรินทร์

นามลูกค้า สวัสดิ์เกษมสิทธิ์ หละตอยรรณ นงนพิภพ อ.สุรินทร์
Name
ที่อยู่ 108 ต.นาหว้า อ.เมือง อ.สุรินทร์
Address

จำนวน Quantity	รายการ Particulars	หน่วยละ Unit	จำนวนเงิน Amount	
			บาท Baht	สต. Stg.
4 กก	มะเขือยาว	50	200	-
5 ฟัด	ทุ้งหนั้ว	30	150	-
1 กก.	มะเขาก	60	60	-
5 ฟัด	กระเทียม	10	50	-
5 ฟัด	พริกขี้หนู	10	50	-
1 ฟัด	พริกขี้หนู	10	10	-
1 ฟัด	พริก	10	10	-
รวมเงิน Total			530	-

ผู้รับเงิน อรรถนกร
Received By

ขอรับเงินด้วยความพอใจ

บรรณกร วรรณวิภา
 106 ก. นนทบุรี ม. ปอขาม อ. เมือง
 จ. นนทบุรี

เล่มที่
BOOK NO.
2

เลขที่
BILL NO.
66

บิลเงินสด

CASH SALE 現 兌 單 CASH SALE

นาม 賣號 รัตนมรกต สรรพการ ตย. เจริญ เสนอ ปริญญา จ. นนทบุรี วันที่ 日期 14 ส.ค 2563
 CUSTOMER DATE

ที่อยู่ 住址 106 ก. นนทบุรี อ. เมือง จ. นนทบุรี
 ADDRESS

เลขประจำตัวประชาชน
IDENTIFICATION NO.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
TAX IDENTIFICATION NO.

จำนวน QUANTITY 數量	รายการ DESCRIPTION 貨名	หน่วยละ UNIT PRICE 單價	จำนวนเงิน AMOUNT 錢額
10 กก	มะลิ กอบัว	10 -	100 -
2 กก	สั้วลิ้ง สั้ว	80 -	160 -
5 ซัด	กุ้งแห้ง	30 -	150 -
1 กก.	มะนาว	60 -	60 -
1 กก	ไข่ตาลปับ	25 -	25 -
2 กก	สั้วปากทอ	40 -	80 -
1 กก	มะเขือเทศ	50 -	50 -
1 กก	บวบ	80 -	80 -
1 ซัด	กระเทียม	10 -	10 -
บาท BAHT 銖	มัด 100 ลิ้นทับทก 100	รวมเงิน TOTAL 共 錢	715 ✓

ผู้รับเงิน 收钱人
COLLECTOR

บรรณกร

ขอขอบคุณท่านที่อุดหนุน
THANK YOU FOR YOUR



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
เลขประจำตัวประชาชน Identification Number 5 2203 00008 34 1

ชื่อและชื่อสกุล นาง วรณกร ศรีนุรักษ์



Name Mrs. Wannakorn

Last Name Sonnurak

เกิดวันที่ 28 มิ.ย. 2508

Date of Birth 28 Jun. 1965

ศาสนา พุทธ



ที่อยู่ 106 ถนนนครนอก ต.ป้อมปราบ อ.เมืองสงขลา

จ.สงขลา

30 มิ.ย. 2557

วันออกบัตร

30 Jun. 2014

Date of Issue



(นางศรีทศพร ศรีนุรักษ์)

เจ้าพนักงานออกบัตร

27 มิ.ย. 2566

วันบัตรหมดอายุ

27 Jun. 2023

Date of Expiry

9099-02-08301513

รับมอบตัวเอกสาร
วรณกร

BORA-16-04



ประเทศไทย
THAILAND

JTG--0813235--84

ใบทวงมาด, บัญชีหนี้
 488 หมู่ที่ 8 ก.เทศบาล 61
 ต.หนอง อ.นาดีใหญ่ ก.สงขลา

เล่มที่ 3
 เลขที่ 101

**บิลเงินสด
 CASH SALE**

ชื่อลูกค้า CUSTOMER	สหกรณ์การเกษตรสงขลา	ทะเบียนการค้าเลขที่	
ที่อยู่ ADDRESS	108 อ.นาวิก 0.1602 ก.สงขลา	วันที่ DATE	31/9/63

จำนวน Qty.	รายการ Description	ราคา @	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
12 กก.	1 สักรัส	40-	480	- ✓
3 กก.	ไข่ขาวบก	100-	300	- ✓
10 กก.	สัฟโฟรอน	60-	600	- ✓
2 กก.	จิวส์ต	100-	200	- ✓
หน้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน		รวมเงิน TOTAL	1,580	- ✓

ผู้รับเงิน ใบทวงมาด

ใบเสร็จรับเงิน
 4/8 หมู่ที่ 8 ต.เทศบาล 61
 ต. พืช 0. นาดินหมู่ 8. ส. พืช

เล่มที่ 3
 เลขที่ 102

บิลเงินสด
 CASH SALE

ชื่อลูกค้าและที่อยู่: ส. พืช หมู่ 8 ต. พืช 0. นาดินหมู่ 8. ส. พืช
 ที่อยู่ ADDRESS: 108 ก. นาดิน 0. นาดินหมู่ 8. ส. พืช
 ทะเบียนการค้าเลขที่: _____
 วันที่ DATE: 3/8/69

จำนวน Qty.	รายการ Description	ราคา @	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
2 กก.	งอกไก่ขาว	250.-	500.-	✓
45 กก.	มะพร้าว 0.04	15.-	675.-	✓
10 กก.	ทุเรียน 0.01	10.-	100.-	✓
5 กก.	มะพร้าว	60.-	300.-	✓
หนี้สิน (สินทรัพย์หัก)		รวมเงิน TOTAL	1,575.-	✓

ผู้รับเงิน ใบเสร็จรับเงิน

ใบเสร็จมาด บ.ค. พิมพ์
 4/8 นพที่ ๙ อ. พงศภ ๖๑
 ต. พนา อ. นาคีนพ. ส. ส. ลพดา

เล่มที่ 3

เลขที่ 103

บิลเงินสด
 CASH SALE

ชื่อลูกค้า CUSTOMER: สยาม... ..
 ที่อยู่ ADDRESS: 108 ถนนพหลโยธิน อ.เมือง จ. ลพดา
 วันที่ DATE: 6/8/67

จำนวน Qty.	รายการ Description	ราคา @	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
100 ตัน	น้ำตาลดิบ	1-	100-	-
3 กก.	กระดาษชำระ	230-	690-	-
4 กก.	พริกไทย	120-	480-	-
6 กก.	สบู่	50-	300-	-
รวมเงิน TOTAL			1,570-	-

ผู้รับเงิน ใบเสร็จมาด

1 บาทจวง, ล ยูนิฟรอม
 4/8 นพท 8 ภา. นพท 6/
 ต. พ. ๖๐๖ ต. นพท ๖ ล. ๖๖๖

เล่มที่ 9
 เลขที่ 104

บิลเงินสด
 CASH SALE

ชื่อร้าน: บริษัท ส. อ. ข. ย. จำกัด
 หมายเหตุ: เลขที่ _____
 นาม CUSTOMER _____
 ที่อยู่ ADDRESS: 108 น. นพท ๖ ล. ๖๖๖
 วันที่ DATE: 9/8/67

จำนวน Qty.	รายการ Description	ราคา @	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
45 ม.	นาฬิกาข้อมือ	15-	675	- ✓
10 ม.	สายนาฬิกา	60-	600	- ✓
1 ก.	อัตรานาฬิกา	100-	100	- ✓
5 ม.	สายนาฬิกาข้อมือ	25-	125	- ✓
10 ข.	นาฬิกาข้อมือ	10-	100	- ✓
บริษัท ส. อ. ข. ย. จำกัด		รวมเงิน TOTAL	1600	- ✓

ผู้รับเงิน: 1 บาทจวง

ใบกำกับ ขายปลีก
 4/8 หมู่ที่ 8 ต.หนองนาถ 6/
 ต.พนา อ.นาแก จ.สกล

เล่มที่ 7
 เลขที่ 105

เงินสด
 CASH SALE

สาขา (หรือชื่อของร้านค้า) สาขาหนองนาถ
 ที่อยู่ ADDRESS 108 7. หมู่ 8 อ.นาแก จ.สกล
 ทะเบียนการค้าเลขที่
 วันที่ DATE 12/8/62

จำนวน Qty.	รายการ Description	ราคา @	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
6 ตก	สีโป๊วรถ	50-	300	- ✓
2 ม.	วีลัด	100-	200	- ✓
3 ม.	อิตัล	100-	300	- ✓
25 ตก	คูปองเฟี้ยวแดง	15-	375	- ✓
รวมทั้งสิ้น (รวมเงิน)		TOTAL	995	- ✓

ผู้รับเงิน ใบกำกับ



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน Identification Number 5 3107 90027 19 2

ชื่อตัวและชื่อสกุล นาง เบญจมาศ บุญนิมนต์



Name Mrs. Benjamat

Last name Bunnimon

เกิดวันที่ 2 ก.พ. 2510

Date of Birth 2 Feb. 1967

ศาสนา พุทธ

ที่อยู่ 4/8 หมู่ที่ 8 อ.เทศบาล 61 ต.พะตง

อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

16 ก.พ. 2561

วันออกบัตร

16 Feb. 2018

Date of Issue



(เจ้าพนักงานปกครอง)

เจ้าพนักงานปกครอง

1 ก.พ. 2570

วันบัตรหมดอายุ

1 Feb. 2027

Date of Expiry



9011-02-02161428

BORA-2.0-02-2560



ประเทศไทย
 THAILAND

ME0-1206200-19

สำเนาถูกต้อง
 เบญจมาศ บุญนิมนต์

ปรากฏเบสิชกรรมสมุนไพรม
 242/2 หมู่ 1 ต.เขาสุกิม
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276
 ห้างสรรพสินค้า

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 9
 BOOK NO. _____
 เลขที่ 101
 BILL NO. _____
 วันที่ 31 / 11 / 2563
 DATE : _____

นามลูกค้า สมาคมเกษตรกรรมสวนผลไม้สงขลา
 CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน
 ที่อยู่ 108 ถนนหนวด อ.เมือง จ.สงขลา
 ADDRESS: เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	ส.ส./Sig.
3 กก	น้ำหมักสมุนไพร	200	600-	✓
2 กก	น้ำผักคอต	100	200-	✓
10 ไร่	ขมิ้นชัน	800 80	80-	✓
2 ไร่	เถาวัลคเปียง	20	40-	✓
4 ไร่	พื้มเค้น	130	520-	✓
4 ไร่	การบูร	95	380-	✓
6 ไร่	เพนทอค	150	900-	✓
5 ไร่	ยูดาคลิปตัส	40	200-	✓
2 ไร่	ดอกกานพลู	30	60-	✓
1 ไร่	ดีปลีเชือก	30	30-	✓
1 ไร่	พริกไทยดำ	30	30-	✓
2 ไร่	กล้วยอ่อนอ่อน	20	40-	✓
รวมทั้งหมด		รวมเงิน TOTAL	3080-	✓

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : [Signature]

ประจวบเกษตรกรรมสมบูรณ์ไพร
 242/2 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899278

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
 BOOK NO.
 เลขที่ 52
 BILL NO.
 วันที่ 1 / 8 / 63
 DATE :

นามลูกค้า **สมาคมเกษตรกรรมสงขลาจังหวัดสงขลา**
 CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน /
 ที่อยู่ **108 ถนนท่า 0-1 เมือง จ.สงขลา**
 ADDRESS เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
1 กก.	ทุเรียน	950	950	- ✓
1 กก.	พืชมะพร้าว	1,300	1,300	- ✓
2 กก.	มะพร้าว	1,500	3,000	- ✓
10 ๐๐๘	ยุดาลิปตัส	40	400	- ✓
รวมเงิน TOTAL			5,650	- ✓

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

ประจวบเกษัชกรรมสมุนไพร
 242/2 หมู่ 1 ต.เขาopusข้าง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276


บิลเงินสด

CASH SALES

เล่มที่ 2
 BOOK NO.
 เลขที่ 53
 BILL NO.
 วันที่ 2 / 8 / 63
 DATE :

นามลูกค้า **สมาคมภคกิจ: อยุธยาเภสัชภัณฑ์**
 CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน /
 ที่อยู่ **108 ถ.นาทวี อ.เมือง จ.สงขลา**
 ADDRESS : เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
6 กก.	น้ำมันมะพร้าว	200	1200	-
5 ขวด	การบูร	95	475	-
5 ขวด	พิมเสน	130	650	-
4 ขวด	กำมะถันเหลว	10	40	-
รวมเงิน TOTAL			2365	-

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : 

.....

ประจวบเกษักรกรรมสมนไพร
 242/2 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
 BOOK NO.
 เลขที่ 54
 BILL NO.
 วันที่ 2 / 8 / 63
 DATE :

นามลูกค้า **สมาคมกสิกรรมสงขลา** เลขประจำตัวประชาชน /
 CUSTOMER: เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
 ที่อยู่ **108 ถ.นาทวี อ.เมือง จ.สงขลา**
 ADDRESS :

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
4 ไร่	ลูกกระเมียน	20	80	✓
4 ไร่	ลูกกระเบา	20	80	✓
4 ไร่	ลูกหั้น	30	120	✓
4 ไร่	ลูกส้ม	30	120	✓
4 ไร่	ลูกมะพร้าว	20	80	✓
4 ไร่	หน่อหนตาขาก	50	200	✓
4 ไร่	ทองพันชั่ง	20	80	✓
4 ไร่	เมล็ดพื้งพอน	10	40	✓
4 ไร่	ขี้หนทองพามาท	20	80	✓
4 ไร่	ส้มเหน็ดเทศ	15	60	✓
4 ไร่	กระเทียม	10	40	✓
กำไรสุทธิ			รวมเงิน TOTAL	980

ผู้รับเงิน **.....**
 RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

ประจวบเกษักรกรรมสมุนไพร
 242/2 หมู่ 1 ต.เขาopusซัง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
 BOOK NO.
 เลขที่ 5632
 BILL NO.
 วันที่ 3 8 63
 DATE : ...

นามลูกค้า สมาคมเกษตรอินทรีย์ประเทศไทย ๑.สงขลา
 CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน /
 ที่อยู่ 108 ต.เขาคอก อ.เมือง จ.สงขลา
 ADDRESS: เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
6 กก.	น้ำมันมะพร้าว	200	1200	-
4 วัต	การบด	95	380	-
4 วัต	ฟิล์มเส้น	130	520	-
500 กรัม	น้ำมันยวดา	40	200	-
4 วัต	ผงทอกล	150	600	-
1 กก.	ชอล์กไฟลัด	100	100	-
5 วัต	ขมิ้นผง	8	40	-
4 วัต	ผงระยอง	20	80	-
4 วัต	ว่านบ่อขม	20	80	-
4 วัต	ขมิ้นบ่อขม	8	32	-
2 วัต	ว่านน้ำ	20	40	-

รวมเงิน TOTAL 3272

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ
 Elephant Brand

ห้างจิวเวลรี่จิวเวลรี่สมุนไพรมหา
 842/8 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 2
 BOOK NO.
 เลขที่ 52
 BILL NO.
 วันที่ 3 8 63
 DATE :

นามลูกค้า **สมาคมแม่บ้านโรงเรียนสตรีศรีนครินทร์** จ.สงขลา
 CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน/.....
 ที่อยู่ **108 ถนนทวี อ.เมือง จ.สงขลา**
 ADDRESS เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT		
			บาท/Baht	สต./Stg.	
4 ไร่	ว่านมหาสมุท	20	80	-	
4 ไร่	ว่านหางจระเข้	20	80	-	
4 ไร่	ว่านทรนต	20	80	-	
4 ไร่	ว่านดินแดง	20	80	-	
4 ไร่	เถาเอ็นอ่อน	20	80	-	
4 ไร่	เถาวัลย์เปรียง	20	80	-	
4 ไร่	ว่านม้าฮ่อ	20	80	-	
2 ไร่	ต้นลิ้นจี่	30	60	-	
2 ไร่	ขมิ้น	20	40	-	
2 ไร่	กฤษณา	30	60	-	
4 ไร่	รากสามสิบ	20	80	-	
			รวมเงิน TOTAL	800	-

ผู้รับเงิน **.....**
 RECEIVED BY :

ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ


ประจวบเภสัชกรรมสมุนไพร
 242/2 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276
 มพพ

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 3
 BOOK NO.
 เลขที่ 102
 BILL NO.
 วันที่ 4 / 8 / 63
 DATE :

นามลูกค้า **พุ่มตามเภสัชและออร์โธปิดิกส์ในราช.อ.สงขลา**
 CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน/.....
 ที่อยู่ **108 ถ.นาทวี อ.เมือง จ.สงขลา**
 ADDRESS : เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
4 ขีด	พืชมะลิ	130	520	✓
4 ขีด	มธมธ	95	380	✓
6 ขีด	เมณฑอล	150	900	✓
500 กรัม	ยตาคลิปลัก	40	200	✓
2 ฝา	น้ำมันตะไคร้หอม	700	1400	✓
1 ฝา	น้ำมันสะระแหน่	600	600	✓
1 ฝา	น้ำมันระกำ	100	100	✓
1 กก.	พาราฟิน	100	100	✓
2 กก.	กาคลิน	100	200	✓
2 ขีด	ขี้ผึ้ง	40	80	✓
สิ้นค้ารวม TOTAL			1890	✓

ผู้รับเงิน 
 RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

ประจวบเภสัชกรรมสมุนไพรมหา
 242/2 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 3
 BOOK NO.
 เลขที่ 103
 BILL NO.
 วันที่ 4 / 8 / 63
 DATE :

นามลูกค้า **กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ จ. ตังเกี๋ย** เลขประจำตัวประชาชน /
 CUSTOMER: เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
 ที่อยู่ **108 ถ.นาหลอ อ.เมือง จ.สงขลา**
 ADDRESS :

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Sig.
2 กก.	น้ำโพล	100-	200-	- ✓
1 กก.	มันขี้	80.	80	- ✓
1 กก.	มันน้อย	80.	80	- ✓
2 ไร่	จ่าน้ำ	20.	40	- ✓
2 ไร่	เกาะอินอ่อน	20	40	- ✓
2 ไร่	เกาะลิบะ	20.	40	- ✓
2 ไร่	ด่างขี้	30.	60	- ✓
2 ไร่	เกาะดอนทราย	20.	40	- ✓
6 กก.	มันพิมพ์แก้ว	200	1200	- ✓
3 ไร่	เกาะพรหม	10-	30	- ✓
รวมเงิน TOTAL			1810	✓

ผู้รับเงิน **A. S.**
 RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

ประจวบเภสัชกรรมสมุนไพร

242/2 หมู่ 1 ต.เขาขุขันธ์
อ.เมือง จ.สงขลา 90000
โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 3
BOOK NO.
เลขที่ 104
BILL NO.
วันที่ 6 / 8 / 63
DATE :

นามลูกค้า: สหกรณ์เภสัชกรรมสงขลา จำกัด
CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน/.....
ที่อยู่: 108 ถ. นานา อ.เมือง จ.สงขลา
ADDRESS: เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
3 ไร่	พืชมะเข้	130	390	- ✓
3 ไร่	ทุเรียน	95	285	- ✓
4 ไร่	มะม่วง	150	600	- ✓
300 ไร่	ขมิ้น	40	120	- ✓
2 ไร่	กล้วย	100	200	- ✓
1 ไร่	พริกไทยดำ	30	30	- ✓
2 ไร่	มะพร้าว	20	40	- ✓
1 ไร่	ดอกท้อ	30	30	- ✓
1 ไร่	มะขาม	20	20	- ✓
รวมเงิน TOTAL			1315	- ✓

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ
Elephant Brand


ประจวบเภสัชกรรมสมุนไพร
 242/2 หมู่ 1 ต.เขาวัง
 อ.เมือง จ.สงขลา 90000
 โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 3
 BOOK NO. 3
 เลขที่ 109
 BILL NO. 109
 วันที่ 9, 8, 63
 DATE : 9, 8, 63

นามลูกค้า: สยามเภสัชและยาเวชภัณฑ์ (ค.สงขลา)
 CUSTOMER: สยามเภสัชและยาเวชภัณฑ์ (ค.สงขลา)
 เลขประจำประชาชน / เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
 ที่อยู่: 108 ถนน 10 มิถุนายน ค.สงขลา
 ADDRESS: 108 ถนน 10 มิถุนายน ค.สงขลา

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
2 กก	กล้วยต้ม	200	400	- ✓
2 กก	เงาะ	100	200	- ✓
2 กก	พริกแห้ง	150	300	- ✓
2 กก	หน่อหนุ่ยดำ	200	400	- ✓
รวมเงิน TOTAL			1300	- ✓

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : 

ประจวบเกษัซกรรมสมุนไพโร


242/2 หมู่ 1 ด.เขารูปช้าง
อ.เมือง จ.สงขลา 90000
โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่
BOOK NO. 3
เลขที่
BILL NO. 109
วันที่
DATE : 10 , 8 , 63

นามลูกค้า สยามเกษัซกรรมสมุนไพโร
CUSTOMER : สยามเกษัซกรรมสมุนไพโร อ.เมือง จ.สงขลา
ที่อยู่ 108 ก.พาทย์ 0-1500 จ.สงขลา
ADDRESS : เลขประจำตัวประชาชน / เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
1 กก.	พืชมงคล	1300	1300	- ✓
1 กก.	การบูร	950	950	- ✓
2 กก.	เม่นทอง	1500	3000	- ✓
10 000 ไร่	คูคาลิปตัส	40	400	- ✓
รวมเงิน TOTAL			5650	- ✓

ผู้รับเงิน RECEIVED BY :  ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

ประจวบเกษตรกรรมสมุนไพร

242/2 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
อ.เมือง จ.สงขลา 90000
โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 3
BOOK NO.
เลขที่ 112
BILL NO.
วันที่ 12 / 8 / 63
DATE :

นามลูกค้า: ส.มาตมเกษตรกรรมสมุนไพร อ.เมือง จ.สงขลา
CUSTOMER:
ที่อยู่: 108 ต.นาทีก อ.เมือง จ.สงขลา
ADDRESS: เลขประจำตัวประชาชน / เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
3 กก.	น้ำมะพร้าว	200	600	-
2 กก.	หัวปลี	100	200	-
1 กก.	ขมิ้นชัน	80	80	-
2 ไร่	เถาวัลย์เปรียง	20	40	-
4 ไร่	พืชมะลิ	130	520	-
4 ไร่	การยร	95	380	-
6 ไร่	ขมิ้นหอม	150	900	-
500 กรัม	ขมิ้นปัดสี	40	200	-
2 ไร่	ดอกกาฬพฤกษ์	30	60	-
1 ไร่	ต้นปรือ	30	30	-
1 ไร่	พริกไทยดำ	30	30	-
2 ไร่	เถาเอ็นอ่อน	20	40	-
รวมเงิน TOTAL			3080	-

ผู้รับเงิน RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

ประจวบเภสัชกรรมสมุนไพร

242/2 หมู่ 1 ต.เขารูปช้าง
อ.เมือง จ.สงขลา 90000
โทร. 081-1899276

บิลเงินสด
CASH SALES

เล่มที่ 3
BOOK NO.
เลขที่ 114
BILL NO.
วันที่ 13, 8, 63
DATE :

นามลูกค้า **สิมาตมเภสัชกรโรงพยาบาลจ.สงขลา**
CUSTOMER: เลขประจำตัวประชาชน/
ที่อยู่ 108 ถ.นาท ๐-15๐ จ.สงขลา
ADDRESS เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Stg.
5 ไร่	กาสม	95	475	-
รวมเงิน TOTAL			475	-

ผู้รับเงิน **ป.ธ.**
RECEIVED BY : ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

อรณกร ตรีวิกรม
 106 ต. นนทบุรี ม.ปอชว
 อ.เมือง จ.สาขลา

เล่มที่ / Book No. 4
 เลขที่ / Bill No. 191

บิลเงินสด
CASH SALE

นาม CUSTOMER สมาคมชาวคริสต์เค.ตย.รช.เขตเทศบาลจ.สาขลาวันที่ 6/8/63 DATE
 ที่อยู่ ADDRESS 108 ต.นนทบุรี อ.เมือง จ.สาขลา เลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tex ID No.

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
3 กก.	น้ำพริกสด	80-	240	- ✓
1 กก.	พริกขี้หนู	80-	80	- ✓
1 กก.	พริกขี้หนู	80	80	- ✓
60 ลูก	มะเขือ	3-	180	- ✓
3 ไร่	ผักเสี้ยนผี	10-	30	- ✓
3 ไร่	ใบส้มป่อย	10-	30	- ✓
1 กก.	น้ำพริก	80-	80	- ✓
30 ต้น	มะนาว	1-	30	- ✓
3 ไร่	ขมิ้นแดง	10-	30	- ✓
2 กก.	ใบมะขามสด	50-	100	- ✓
1 กก.	น้ำพริก	100-	100	- ✓
4 กก.	เกลือสมุทร	5-	20	- ✓
3 ไร่	กระเทียม	30	90	- ✓
บาท BAHT	เงินพดด้วง	รวมเงิน TOTAL	1090	✓

ผู้รับเงิน / COLLECTOR อรณกร

ขอขอบคุณท่านที่อุดหนุน
 Thank You For You.

วรรณกร ศรีนุรักษ์
 106 ก. หนองอก ต.บ่อมาว
 อ.เมือง จ.สุราษฏร์

เล่มที่ / Book No. 4
 เลขที่ / Bill No. 152

บิลเงินสด
 CASH SALE

ชื่อลูกค้า: สยามเมคส์และไฮดรอลิคภัณฑ์ จำกัด สุราษฎร์ธานี วันที่: 8/8/63
 ที่อยู่: 108 ต.นาทัก อ.เมือง จ.สุราษฏร์ เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: _____
 ADDRESS: _____ Tex ID No. _____

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
5 กก.	น้ำพลาสติก	80	400
50 ลูก	มะกรูด	3	150
2 กก.	ผักเสี้ยนฝรั่ง	100	200
1 กก.	พริกขี้หนู	50	50
10 ลูก	กล้วยน้ำว้าทอง	7	70
6 ขวด	เหล้าขาวขวดใหญ่	110	660
บาท BAHT	หนึ่งพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL	1,530

ผู้รับเงิน / COLLECTOR วรรณกร

ขอขอบคุณท่านที่อุดหนุน
 Thank You For You.

วรสกร ๗๗๕๕๕
 106 ก.เกษตร ๓.เมือง
 ๐.เมือง ๐.นคร

เล่มที่
 BOOK NO. 49
 เลขที่
 BILL NO. 155

CASH SALE บิลเงินสด 現兌單

นาม 寶號 สมาคมเกษตรและอุตสาหกรรมพาณิชย์ จ.สิงห์
 NAME สมาคมเกษตรและอุตสาหกรรมพาณิชย์ วันที่ 日期 10/8/6๗
 ที่อยู่ 住址 108 ก.เกษตร ๐.เมือง จ.สิงห์ ทะเบียนการค้า 商標編號
 ADDRESS 108 ก.เกษตร ๐.เมือง จ.สิงห์ Commercial License

จำนวน QUANTITY 数量	รายการ DESCRIPTION 貨名	หน่วยละ UNIT PRICE 備註	จำนวนเงิน AMOUNT 銀額
80 ชิ้น	๓: ไข่	1	80 - ✓
80 ผด	๗: กล้วย	3	240 - ✓
4 ก.ก	หัวโพดสด	80	320 - ✓
4 ก.ก	หัวขี้เหล็ก	80	320 - ✓
1 ก.ก	9 มมะนาว	100	100 - ✓
1 ก.ก	9 มขนาด	100	100 - ✓
1 ก.ก	9 มมะขาม	50	50 - ✓
1 ก.ก	9 มมะกรูด	50	50 - ✓
3 ก.ก	น้ำ	80	240 - ✓
1/2 ก.ก	น้ำ	80	40 - ✓
บาท BAHT 銖	หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL 共銀	1540 - ✓

ผู้รับเงิน 收銀人 วรสกร
 COLLECTOR

วรรณกร วรรณกร
 106 ต.นครนอก อ.เมือง
 อ.เมือง จ.สงขลา

เล่มที่
 BOOK NO. 4

เลขที่
 BILL NO. 159

CASH SALE บิลเงินสด 現兌單

นาม 寶號 สุมาตมาเภสัชกร: นายพรเชษฐ์พรหม ^{จ.สงขลา} วันที่ 日期 12/8/63
 NAME Date

ที่อยู่ 住址 108 ต.นาทัก อ.เมือง จ.สงขลา ทะเบียนการค้า 商標編號
 ADDRESS Commercial License

จำนวน QUANTITY 数量	รายการ DESCRIPTION 貨名	หน่วยละ UNIT PRICE 備註	จำนวนเงิน AMOUNT 金額
6 ก.ก	พริกสด	80	480 - ✓
2 ก.ก	พริกขี้หนู	80	160 - ✓
2 ก.ก.	พริกขี้หนู	80	160 - ✓
120 พด	มะกรูด	3	360 - ✓
6 วัต	ผักเสี้ยนผี	10	60 - ✓
6 วัต	พริกขี้หนู	10	60 - ✓
2 ก.ก	ข่า	80	160 - ✓
บาท BAHT 録	หนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL 共銀	1440 - ✓

ผู้รับเงิน 收銀人 วรรณกร
 COLLECTOR

755605 บริษัท
 106 อ.เขตรักษา ต.เมือง
 อ.เมือง อ.สงขลา

เล่มที่
 BOOK NO. 4
 เลขที่
 BILL NO. 160

CASH SALE บิลเงินสด 現兌單

นาม 寶號 ^{อ.สงขลา} สยามเภสัช และ ตายราชหพภูมิรามัน วันที่ 日期 12/8/13
 NAME Date
 ที่อยู่ 住址 108 อ.เขตรักษา อ.เมือง อ.สงขลา ทะเบียนการค้า 商標編號
 ADDRESS Commercial License

จำนวน QUANTITY 数量	รายการ DESCRIPTION 貨名	หน่วยละ UNIT PRICE 備註	จำนวนเงิน AMOUNT 銀額
63 ชิ้น	ยา 100	1	63 -
6 ไร่	เฟรช นอม	10	60 -
4 กก.	โสม รามลิต	50	200 -
2 กก.	กาน้ำชาดำ	100	200 -
8 ขว	เกลือ 11 ขว	5	40 -
6 ไร่	กระเทียม	30	180 -
บาท BAHT 銖	เจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน	รวมเงิน TOTAL 共銀	743 -

ผู้รับเงิน 收銀人
 COLLECTOR อรรถนกร



บัตรประจำตัวประชาชน Thai National ID Card
 เลขประจำตัวประชาชน Identification Number 5 2203 00008 34 1

ชื่อตัวและชื่อสกุล นาง วรณกร ศรีนุรักษ์

Name Mrs. Wannakorn

Last Name Sonnurak

เกิดวันที่ 28 มิ.ย. 2508

Date of Birth 28 Jun. 1965

ศาสนา พุทธ

ที่อยู่ 106 ถนนนครนอก ต.ป้อมปราบ อ.เมืองสงขลา

จ.สงขลา

30 มิ.ย. 2557

วันออกบัตร

30 Jun. 2014

Date of issue

(นายศรีวิทย์ ศรีนุรักษ์)
เจ้าพนักงานออกบัตร

27 มิ.ย. 2568

วันบัตรหมดอายุ

27 Jun. 2023

Date of Expiry



9099-02-06301513

*รับมอบคืนเอกสารด้วย
วรณกร*

BORA-16-04



ประเทศไทย
THAILAND

JTO--0813235--84